СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 АБДУЛИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

	  РЕШЕНИЕ № 51

                                                                                                       от 17.02.2016

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2015 № 26
«Об учреждении управления финансов и экономического развития администрации муниципального образования Абдулинский городской округ»

На сновании статей 12,132 Конституции Российской Федерации, статей 16,37,41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Абдулинский городской округ от 29.12.2015 № 26 «Об учреждении управления финансов и экономического развития администрации муниципального образования Абдулинский городской округ» следующие изменения:
1.1. Изложить абзац 2 и 3 пункта 1.1. приложения к решению в новой редакции:
«Полное наименование: Управление  финансов и экономического развития администрации муниципального образования Абдулинский городской округ  Оренбургской области
Сокращенное наименование: Управление финансов и экономического развития»

2. Поручить заместителю главы администрации по финансам и экономическому развитию Замниус В.М. представить изменение в 3- дневный срок в уполномоченный государственный орган для регистрации.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по социальным и правовым вопросам.

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального образования  Абдулинский городской округ Оренбургской области   mo-ab-area.orb.ru

Глава муниципального образования

__________________ В.В. Насейкин

Председатель Совета депутатов

_______________ И.Ш. Зарипов

 Подписано
17.02.2016 года